
GM MLD TI Standard - Task #816

FW_MLD_TI_JCSB：标定版本C002上系统全功能测试

2023-04-17 13:18 - 静 吴

状态: 已关闭 开始日期: 2023-04-14

优先级: 普通 计划完成日期: 2023-04-19

指派给: 杰 姜 % 完成: 100%

类别:  预期时间: 0.00 小时

目标版本: SW0000493.A018.1  耗时: 0.00 小时

描述

1.点灯逻辑测试
2.RBIN功能测试
3.电流和电压测试
4.Outage报警线测试
5.占空比测试
6.冷热启动时延测试
7.故障管理
8.NTC功能测试
9.高低压的保护策略测试
10.常温9v复位测试

历史记录

#1 - 2023-04-18 14:28 - 杰 姜

- % 完成 从 0 变更为 80

1.点灯逻辑测试  已完成
2.RBIN功能测试  已完成
3.电流和电压测试  已完成
4.Outage报警线测试  已完成
5.占空比测试  已完成
6.冷热启动时延测试  已完成
7.故障管理  已完成
8.NTC功能测试  NTC暂无降功率功能
9.高低压的保护策略测试  测试中
10.常温9v复位测试  测试中

#2 - 2023-04-19 17:36 - 杰 姜

- % 完成 从 80 变更为 100

1.点灯逻辑测试 已完成
2.RBIN功能测试 已完成
LB、HB在6档电阻下处熄灭状态
3.电流和电压测试 已完成
4.Outage报警线测试 已完成
5.占空比测试 已完成
6.冷热启动时延测试 已完成
7.故障管理 已完成
NTC开短路故障未做处理与开发确认中
8.NTC功能测试 NTC暂无降功率功能
9.高低压的保护策略测试 已完成
10.常温9v复位测试 已完成

#3 - 2023-04-19 17:36 - 杰 姜

- 状态 从 进行中 变更为 已关闭
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